FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
Av Pres. Dutra 2965, - Bairro Centro, Porto Velho/RO, CEP 76801-974

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - https://www.unir.br

EDITAL Nº 001/2019-PROCEA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO/2019

Processo nº 99955403.000022/2018-43

EDITAL 01/2019/PROCEA

HOMOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR, por meio da Pró-Reitoria de Cultura,
Extensão e Assuntos Estudantis – PROCEA, homologa e torna público o resultado final da
Seleção de Bolsistas - EDITAL Nº 01/2019-PROCEA.

CAMPUS PORTO VELHO

Nº ESPORTE E LAZER SITUAÇÃO
01 Daniel Lima De Jesus APROVADO
02 Eucicley Dos Santos Mercado APROVADO
03 Célia Leite Santos APROVADO
04 Bruna Viel Amorim De Farias APROVADO
05 Andhressa Tocashiki Da Costa APROVADO
06 Mateus Rodrigues De Lima APROVADO
07 Elianai Martins Da Silva APROVADO
08 Daiane Da Silva Alencar APROVADO
09 Marcio Ananias Rocha APROVADO
10 Anne Kelly Sousa Goncalves APROVADO
11 Thalysson Barbosa Dos Santos APROVADO
12 Manuela Havena Rosendo Lopes APROVADO
13 Irlanda Lopes Caldas APROVADO
14 Felipe Macurape CLASSIFICADO

Nº BOLSA CULTURA SITUAÇÃO
1 Jonathan Luiz Ignácio APROVADO
2 Laura Izabelle Nobre Carvalho APROVADO
3 Anderson Benvindo de Oliveira Lins Pereira APROVADO
4 Rafael Brito Correia APROVADO
5 Luci Mary Corrêa Lopes APROVADO
6 Emerson Barros Garcia APROVADO
7 Elza Maria Gomes da Costa Ribeiro APROVADO
8 Rejane Marques Soares Belo APROVADO

9 Sâmia Pandora dos Santos Pinto APROVADO
10 Ingrid da Costa Pimenta APROVADO
11 Alexia Milena dos Santos Custódio Dantas APROVADO
12 Fernanda Andressa de Oliveira Pontes APROVADO
13 Ananda Viel Amorim de Farias APROVADO
14 Bryan Andrade Amorim CLASSIFICADO
15 Pedro Henrique Santos do Nascimento CLASSIFICADO
16 Denise Guedes Gomes Feitosa CLASSIFICADO
17 Dejane Rolim de Araújo Silva CLASSIFICADO
18 Dalvan Ferreira Esperidião de jesus CLASSIFICADO
19 Vanessa Inuma Braga CLASSIFICADO
20 Deusimar Prestes da Silva CLASSIFICADO
21 Stefani Araujo Benta CLASSIFICADO
22 Aline da Silva Aguiar CLASSIFICADO
23 Guilherme Bittencourt Ocampo dos Santos CLASSIFICADO
24 Gustavo Henrique Teixeira Rocha CLASSIFICADO
25 Leandro Alves CLASSIFICADO
26 Marcia Costa Mendes CLASSIFICADO
27 Suélen Vanessa Souza dos Santos da Silva CLASSIFICADO
28 Greis Queli Ferreira de Souza CLASSIFICADO
29 Ana Beatriz Lebre Lima CLASSIFICADO
30 Kathyusia Chaves dos Santos CLASSIFICADO
31 Vanessa Marcelly Barros Trindade CLASSIFICADO
32 Sheila de Souza CLASSIFICADO
33 João Vítor de Oliveira Santos CLASSIFICADO
34 Flávio Renan Soares Moreira CLASSIFICADO
35 Maria Elida da silva CLASSIFICADO
36 Margarise Costa e Silva CLASSIFICADO
37 Ana Flavia Santos de Lima CLASSIFICADO
38 Marcos Roberto Brana Silva CLASSIFICADO
39 Rodrigo Gomes Moura CLASSIFICADO
40 Jailson Maceio de Siqueira CLASSIFICADO
41 Helioene Ribeiro dos santos CLASSIFICADO
42 Romário Alves da Silva CLASSIFICADO
43 Ariane Gato Dias CLASSIFICADO
44 Raylane Borges de Freitas CLASSIFICADO

Nº BOLSA EXTENSÃO SITUAÇÃO
1 Jennysser Oliveira da Silva APROVADO
2 Sara Cristina Oliveira Malaquias APROVADO
3 Thales Junior de Souza Gomes APROVADO
4 Thais Passos Nunes APROVADO
5 Jaqueliny Calado Carvalho APROVADO
6 Vivianne Gomes Feitosa APROVADO
7 Thamyris Lucimar Pastorini Gonçalves APROVADO
8 Maria Dyandra Karoline Dario Fernandes Dos Santos APROVADO
9 Naiara Do Carmo Soares Machado APROVADO
10 Sabrina Oliveira Freires APROVADO
11 Kétila Batista da Silva Teixeira CLASSIFICADO

12 Laís Campos de Carvalho CLASSIFICADO
13 Igor de Souza Martins CLASSIFICADO
16 Danieli Inacio de Campos CLASSIFICADO
14 Caio Helmer Gomes de Carvalho CLASSIFICADO
15 Hellen Batista Fernandes CLASSIFICADO
16 Paula Raiele Reis Da Silva CLASSIFICADO
17 Clara Santos De Oliveira CLASSIFICADO
18 Wellyn Yuki Matsuo Cruz CLASSIFICADO
19 Geimy da Costa lopes CLASSIFICADO
20 Bruna da Silva Nobre CLASSIFICADO
21 Estefani Soares Martins CLASSIFICADO
22 Milka Pereira da Silva Lima CLASSIFICADO
23 Iris Nayara de Oliveira CLASSIFICADO
24 Fabiana Pocidonio Lopes CLASSIFICADO
25 Karollayne Fernandes dos santos CLASSIFICADO
26 Ornella Dos Santos Sousa CLASSIFICADO
27 Aldinéia Souza do Nascimento Reis CLASSIFICADO
28 Luciane Ibiapina de Souza CLASSIFICADO
29 Víctor Gustavo dos Santos Figueiredo CLASSIFICADO
30 Thales Alan Satimo Jurello CLASSIFICADO
31 WALDIR MOREIRA BARROS JUNIOR CLASSIFICADO
32 Geani Vitória de Souza Aquina CLASSIFICADO
33 Luciana aparecida Lima Silva CLASSIFICADO
34 Maria do Carmo Ferreira de Souza CLASSIFICADO
35 Íngride Naiara Fabiano de Carvalho CLASSIFICADO
36 Daniela Cristina Oliveira Lobato CLASSIFICADO
37 Raylane Borges de Freitas CLASSIFICADO
38 Yule Gabrielle Barros de Negreiros CLASSIFICADO

CAMPUS ARIQUEMES

Nº BOLSA CULTURA SITUAÇÃO
1 Sandra Aparecida França Morais APROVADO
2 Gabriel Sued Ribeiro Pinheiro CLASSIFICADO

Nº BOLSA ESPORTE E LAZER SITUAÇÃO
1 Samir Borges Da Silva APROVADO
2 Shekinah Mendes Silva CLASSIFICADO
3 Diego William Pedroso CLASSIFICADO
4 Gabriel Sued Ribeiro Pinheiro CLASSIFICADO
5 Marcio Alves Miranda CLASSIFICADO

Nº BOLSA EXTENSÃO SITUAÇÃO
1 Shekinah Mendes Silva APROVADO

CAMPUS CACOAL

Nº BOLSA CULTURA SITUAÇÃO
1 Sara Gonzaga Semani Cinta Larga.  APROVADO

Nº BOLSA ESPORTE E LAZER SITUAÇÃO
1 Euller Santana Pereira                     APROVADO

Nº BOLSA EXTENSÃO SITUAÇÃO
1 Danielly Eponina Santos Gamenha APROVADO
2 Wendel Saymon Batista Da Silva CLASSIFICADO
3 Cleriane Vinha Dos Santos CLASSIFICADO

CAMPUS GUAJARÁ MIRIM

Nº BOLSA CULTURA SITUAÇÃO
1 Helen Cristina Dorado APROVADO
2 Luis Felipe Mendes Lopes CLASSIFICADO
3 Jamilete dos Santos Tirina CLASSIFICADO

Nº BOLSA ESPORTE E LAZER SITUAÇÃO
1 Aline Souza da Silva APROVADO

Nº BOLSA EXTENSÃO SITUAÇÃO
1 Adriana Reis Martins APROVADO
2 Elizete Santos Tirina CLASSIFICADO
3 Aline Souza da Silva CLASSIFICADO

CAMPUS JI- PARANÁ

Nº BOLSA CULTURA SITUAÇÃO
1 Débora Rodrigues de Souza APROVADO

Nº BOLSA ESPORTE E LAZER
SITUAÇÃO

1 Rafaela Aparecida Trindade APROVADO
2 Luciane Ferreira Montanher Lima Silva CLASSIFICADO

Nº BOLSA EXTENSÃO
SITUAÇÃO

1 Lidiani Brilhante Da Silva APROVADO
2 Clayton Alves Aguiar CLASSIFICADO
3 Juliana Santos Costa CLASSIFICADO
4 David Cavalcante Costa Ribeiro CLASSIFICADO

CAMPUS PRESIDENTE MÉDICI

Nº BOLSA CULTURA SITUAÇÃO
1 Vitória Magalhães Farias APROVADO

Nº BOLSA ESPORTE E LAZER SITUAÇÃO
1 Ailton Moreira dos Anjos APROVADO
2 Claiton Leite dos Santos CLASSIFICADO

Nº BOLSA EXTENSÃO SITUAÇÃO
1 Eduarda Pomaroli Goulart APROVADO

 CAMPUS ROLIM DE MOURA

Nº BOLSA CULTURA SITUAÇÃO
1 Diego Valentin da Silva APROVADO
2 Mateus Leonardo Cassimiro Vasoncelos CLASSIFICADO
3 Leandro Eneias da Silva CLASSIFICADO
4 Romildo Naraypixag Suruí CLASSIFICADO
5 Marcos Eduardo Repke Rodrigues CLASSIFICADO
6 Welyton Peroni Santos CLASSIFICADO

Nº BOLSA ESPORTE E LAZER SITUAÇÃO
1 Gabriela Lopes da Silva APROVADO
2 Ketly Lorrainy Rodrigues de Oliveira Lima CLASSIFICADO
3 Renan Marré Biazatti CLASSIFICADO
4 Kelly Cristina de Araújo Barbosa CLASSIFICADO
5 Weliton Peroni Santos CLASSIFICADO
6 Gideon Rosa dos Santos CLASSIFICADO

Nº BOLSA EXTENSÃO SITUAÇÃO
1 Cássia Elen dos Santos Aliente APROVADO
2 Renan Marré Biazatti CLASSIFICADO
3 Marcos Eduardo Repke Rodrigues CLASSIFICADO
4 Iorrana Cassia dos Santos Verneck CLASSIFICADO
5 Luisa Damascena Gonçalves Dias CLASSIFICADO
6 Reinaldo Gomes CLASSIFICADO

CAMPUS VILHENA

Nº BOLSA CULTURA SITUAÇÃO
1 Robério Modesto Monteiro APROVADO

2 Taynara do Prado Custódio CLASSIFICADO
3 Poliana Atanagildo dos Santos CLASSIFICADO

Nº BOLSA ESPORTE E LAZER SITUAÇÃO
1 Jociele Ribas dos Reis Carvalho APROVADO
2 Poliana Atanagildo dos Santos CLASSIFICADO

Nº BOLSA EXTENSÃO SITUAÇÃO
1 Natali Renata Alves Pereira APROVADO

Documento assinado eletronicamente por MARCELE REGINA NOGUEIRA PEREIRA, Pró-
Reitora, em 27/03/2019, às 21:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0100982 e o código CRC B5D2DD0A.

Referência: Processo nº 99955403.000022/2018-43 SEI nº 0100982